
1 
 

Zverejnenie podľa § 11 ods. 6 písm. d) zákona č. 71/2013 Z. z. o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Ministerstva hospodárstva SR 
 
Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie dotácie na podporu spolupráce podnikateľských subjektov a vedecko – výskumných pracovísk 
formou Inovačných voucherov. 
Vyhlásenie/uzatvorenie výzvy dňa:  01. 08. 2014/02. 09. 2014 
 
Zoznam schválených žiadostí s uvedením požadovanej a schválenej výšky dotácie, tak ako boli schválené Komisiou pre schvaľovanie žiadostí 
o poskytnutie dotácie v rámci  Schémy na podporu spolupráce podnikateľských subjektov a vedecko – výskumných pracovísk formou 
Inovačných voucherov, Schéma DM-17/2014 dňa 06. 10. 2014. 
 

 
P.č. 

 
Žiadateľ  

 
Účel použitia dotácie  

Požadovaná 
výška dotácie  

(v Eur) 

Schválená výška 
dotácie  
(v Eur) 

1. Koncil, s. r. o., 
Horný Val 8/17, 010 01 Žilina  

Dotácia sa poskytuje v zmysle 
ustanovenia § 8 ods. 1 písm b) zákona. č. 
71/2013 Z. z. o poskytovaní dotácií 
v pôsobnosti Ministerstva hospodárstva 
SR. 
 
 
Účelom použitia dotácie je podpora 
podnikateľských subjektov, ktoré majú 
potenciál zvyšovať svoju konkurencie-
schopnosť prostredníctvom inovácií 
vlastných produktov, služieb, alebo 
technológií, pri riešení inovačných 
projektov s vybranými výskumno - 
vývojovými pracoviskami. 
 
 
 
 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

2. EMKAEN, s. r. o., 
Severná 2810/37, 010 01 Žilin 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

3. Engul, s. r. o., 
Robotnícka 14/9856, 036 01 Martin 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

4 BETONÁRKA NADLICE spol. s. r. o. 
Podhorská 3860/35, 921 01 Banka 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

5. PREFA-STAV, s. r. o 
Krušovská 2093, 955 01  Topoľčany 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

6. Wienerberger slovenské tehelne, spol. s r. o 
Tehelná 5, 953 01  Zlaté Moravce 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

7. DMK Progressive Engineering s. r. o. 
Košická 2505/21, 066 01  Humenné 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

8. Tvic, s. r. o. 
Bažantia 27/6842, 080 01  Prešov 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

9. AEH, spol. s. r. o. 
Myslenická 77, 902 03  Pezinok 
 

 
5 000,- 

 
5 000,- 



2 
 

10. HELICOP, s. r. o. 
SNP 265/9, 916 01  Stará Turá  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

11. Výborný produkt, s. r. o. 
Námestie slobody 2, 066 01  Humenné 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

12. PRECISION TUBES EUROPE, s. r. o. 
Slobody 1, 945 01  Komárno 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

13. WITECH PLAST, s. r. o. 
Račianska 71, 831 02  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

14. ArcelorMittal Tailored Blanks Senica, s. r. o. 
Kasárenská 3012/53, 905 01  Senica 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

15. Ampera, s. r. o. 
Kresánkova 20, 841 05  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

16. SOZE, s. r. o. 
925 52 Šoporňa 710 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

17. PROGREEN, s. r. o. 
Inovecká 4, 921 01  Banka 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

18. ECORAW, s. r. o. 
Záturčianska ul. 1815/16, 036 01  Martin 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

19. ALLIA, s. r. o. 
Tŕnistá 11, 949 01  Nitra 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

20. VEMOS-SK, 
Vašinova 16, 949 01  Nitra 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

21. Hriňovská energetická, s. r. o. 
Partizánska cesta 1465, 962 05  Hriňová 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

22. OMNIA KLF, a. s. 
Kukučínova 2734, 024 01   Kysucké Nové Mesto 

 
10 000,- 

 
10 000,- 

23. RITTERS, s. r. o. 
930 41  Kvetoslavov 56 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

24. Innov8, s. r. o. 
Komenského 11, 917 08  Trnava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

25. ProgLan, s. r. o 
Zemplínska 17, 903 01  Senec 

 
5 000,- 

 
5 000,- 



3 
 

26. Providum, s. r. o 
Lomonosovova 6, 917 08  Trnava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

27. CMA Group, s. r. o. 
Partizánska cesta 64, 974 01  Banská Bystrica 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

28. BP consult, s. r. o 
Trieda SNP 57, 974 01  Banská Bystrica 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

29. Rogainformatika, s. r. o. 
Janka Kráľa 44/17, 936 01  Šahy 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

30. VILMAR, s. r. o 
Trenčianska 56/B, 821 09  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

31. EEA, s. r. o. 
Hattalova 12B, 831 03  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

32. ELCOM, s. r. o. 
Jesenná 2695/26, 080 05  Prešov 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

33. RENOJAVA, s. r. o. 
Bulharská 26, 080 01  Prešov 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

34. Six  ducks, s. r. o. 
Jiráskova 4, 851 01  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

35. ABmedia, s. r. o. 
Továrenská 15, 976 31  Vlkanová 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

36. Ing. Jozef Blecha 
Budatínska 41, 851 06  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

37. Chemosvit Fibrochem, a. s. 
Štúrova 101, 059 21  Svit 

 
10 000,- 

 
10 000,- 

38. MERCATOR-KOVO, s. r. o 
Okolie 3, 053 61  Spišské Vlachy 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

39. PRO BIOS, spol. s r.o., neštátna poliklinika 
Ružová dolina 21, 821 09  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

40. BovaCHEM, s. r. o. 
Garbiarska 14, 048 01  Rožňava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

41. GOLFPARK, s. r. o 
Nám. sv. Egídia 95, 058 01  Poprad 

 
5 000,- 

 
5 000,- 



4 
 

42. Cukráreň na Korze, s. r. o 
Kovácsová 366/115, 851 10  Bratislava 

 
 
 
 
 
 
 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

43. Stuvital, s. r. o 
Pionierska 15, 831 02  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

44. AllProjects, s. r. o 
Masarykova 26, 080  01  Prešov 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

45. S PoweR product, s. r. o 
Odborárska 52, P.O.BOX 24, 930 03  Bratislava 

 
5 000,- 

 
5 000,- 

Spolu  235 000,- 235 000,- 
 


